NHCSXH tỉnh, TP...

NHCSXH quận, huyện...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

…….., ngày… tháng…. năm …..
	Mẫu số 15/NƠXH
Ngân hàng lập: 02 liên
- 01 liên gửi KH;
- 01 liên lưu NH.

THÔNG BÁO CHẤM DỨT CHO VAY

Kính gửi: Ông (Bà) ………………………………………..

Địa chỉ ………………………………

Ngày…. tháng ….năm……, chi nhánh (Phòng giao dịch) Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh (huyện)……………………….. và Ông (Bà) đã ký Hợp đồng tín dụng số …………………….; NHCSXH đã giải ngân số tiền ……………………… đồng và dư nợ gốc đến ngày …/…/….. là …………………… đồng.

Chi nhánh (Phòng giao dịch) Ngân hàng Chính sách xã hội thông báo chấm dứt cho vay, thu hồi nợ trước hạn đối với Ông (Bà) do đã vi phạm cam kết trong Hợp đồng tín dụng số……………. ngày …/…/……, lý do1:

- ……………………………………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………………………………….

Ông (Bà)…………………………….. phải thực hiện trả nợ trước hạn số dư nợ gốc: …………… đồng trước ngày….. tháng….năm…….. Trường hợp hết ngày ….tháng… năm….. mà Ông (Bà) …………………………………không thực hiện hoặc thực hiện không đúng nghĩa vụ trả số dư nợ gốc bị thu hồi nợ trước hạn nêu trên, thì chúng tôi sẽ chuyển nợ quá hạn đối với số dư nợ gốc mà Ông (Bà) ………………………… không trả được nợ trước hạn (lãi suất áp dụng đối với số dư nợ gốc bị quá hạn bằng 130% lãi suất cho vay) và tiến hành các biện pháp xử lý, thu hồi nợ cần thiết theo quy định của pháp luật và quy định của NHCSXH.

Đề nghị Ông (Bà) ………………………… tìm mọi biện pháp sớm trả nợ số dư nợ gốc nói trên cho chi nhánh (Phòng giao dịch) NHCSXH tỉnh (huyện) ………………………

Chi nhánh (Phòng giao dịch) Ngân hàng Chính sách xã hội trân trọng thông báo để Ông (Bà) được biết./.

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

__________________________

1 Ghi nhận theo nội dung biên bản kiểm tra ngày …/…./…. hoặc văn bản của cơ quan nhà nước có thẩm quyền.